
 

 

ご利用者 各位 

                          湘南農業協同組合 

代表理事組合長 増田 定二 

 

石田支店 閉店のご案内 

 

拝啓 時下、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は当ＪＡ事業に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、永年にわたり地域の皆様から多大なるお引き立てを賜っております「石田支店」

は、令和７年４月25日（金）の営業終了をもちまして閉店させて頂くこととなりました。 

皆様には永年にわたり石田支店をご愛顧いただき、感謝申し上げます。 

今後も地域のお役に立てるＪＡ湘南を目指してまいりますので、お引立て賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．閉店店舗  石田支店（金融機関コード：５１３７－０３８） 

          所 在 地 伊勢原市石田６６０－６ 

          電  話 ０４６３－９３－７５１８ 

 ２．閉 店 日  令和７年４月２５日（金） 

午後３時をもって窓口業務・ＡＴＭを終了いたします。 

３．閉店後のご利用について 

①石田支店で開設された貯金口座は、ＪＡ湘南の他支店でご利用いただけます 

②ＡＴＭは成瀬支店ほか、ＪＡ湘南の他支店・他行・コンビニエンスストア等の提携

ＡＴＭをご利用ください 

４．その他 

石田支店で貯金口座等を開設いただいている皆様には、お手続きに関するご案内を

郵送（令和６年12月上旬を予定）いたしますのでご確認ください。 

【お問い合わせ先】 

石 田 支 店 電話０４６３－９３－７５１８【令和７年４月２５日まで】 

成 瀬 支 店 電話０４６３－９５－２４０１ 

以 上 


